
CLASIFICACIÓN GENERAL ADULTOS
XX CROSS ALBALATE (23-2-20)
PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDO SEXO CATEGORÍA CLUB POBLACIÓN

1 21' 17'' 229 Javi Bielsa Bel Masculino VETERANO A Kilometrocero(Caspe) Caspe
2 21' 33'' 212 Raúl CARRETAS GALVE Masculino VETERANO B ALCORISA FONDISTAS ALCORISA 
3 22' 20'' 230 Jesús García Pellicer Masculino VETERANO A Aivadai Alcañiz
4 22' 38'' 249 ABEL PERALTA GUILLEN Masculino SENIOR ALCORISA FONDISTAS ALCORISA
5 22' 39'' 231 Santi Moreno Ariño Masculino VETERANO A Alcorisa fondistas Alcorisa
6 23' 30'' 254 Alejandro Campanales Guimera Masculino SENIOR Maella
7 23' 37'' 235 Rafa Rodenas cañada Masculino VETERANO A Calanda
8 24' 38'' 224 SERGIO GRACIA CARBO Masculino VETERANO A ALCORISA FONDISTAS ALCORISA 
9 24' 45'' 264 IKER CARRERAS CIÉRCOLES Masculino JUVENIL ALCORISA
10 24' 58'' 250 Vicente Lecha moliner Masculino SENIOR Aivadai Mas de las matas
11 25' 02'' 213 Enrique Espallargas Sanchez Masculino VETERANO B Alcorisa Fondistas Alcorisa
12 25' 09'' 226 Ricardo Campo Martín Masculino VETERANO A Urrea de Gaén 
13 25' 20'' 227 David Gallego Gonzalez Masculino VETERANO A Castelseras
14 26' 18'' 253 ANGEL ALCARAZ MARTINEZ Masculino SENIOR RUNNING ZARAGOZA ALCAÑIZ
15 26' 42'' 228 Daniel Millán Gracia Masculino VETERANO A Alcorisa
16 26' 42'' 232 JOSE ANTONIO RAMIREZ MOLINA Masculino VETERANO A ALCAÑIZ
17 26' 53'' 225 David Maza Diego Masculino VETERANO A Kilometrocero-Caspe Caspe
1 27' 00' 219 Carmen Cantero Catalán Femenino VETERANO A Kilometrocero-Caspe Caspe
18 27' 35'' 210 ALBERTO ARAGÜES NAVALES MASculino VETERANO B TRAGAMILLAS ALCAÑIZ
19 28' 00'' 203 JOSE ANTONIO VIVANCOS ROBRES MASCULINO VETERANO C TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ALCAÑIZ
20 28' 25'' 240 Carlos Gómez Pina Masculino VETERANO A Híjar 
21 28' 35'' 243 JESÚS SORO GARÍN Masculino VETERANO A Albalate del Arzobispo
21 28' 35'' 252 Jose Angel Gracia Pina Masculino SENIOR ZARAGOZA
23 29' 00'' 202 José Alberto Pellicer Lucas MASCULINO VETERANO C Tragamillas Alcañiz Alcañiz
24 29' 10'' 204 ÁNGEL VICENTE MONFORTE MASCULINO VETERANO C AIVADAI MAS DE LAS MATAS
24 29' 26'' 223 Alejandro Alloza gracia Masculino VETERANO A Alcorisa
25 29' 48'' 201 FRANCISCO JAVIER GASION VILLANOVA MASCULINO VETERANO C ALCORISA
2 29' 48'' 221 ESTHER SERRANO ESTEBAN Femenino VETERANO A Bajo Martín HIJAR
26 29' 48'' 239 Luis Lahoz estrada Masculino VETERANO A Independiente Hijar 
27 30' 40'' 263 Raúl Garcia Espes Masculino JUVENIL Comarca Bajo Martín Samper de Calanda 
3 30' 58'' 256 Eva Gómez Pina Femenino JUVENIL Atletismo Híjar Híjar
4 31' 52'' 206 Begoña Corral rubira Femenino VETERANO B Polideportivo Andorra zancadas Andorra
5 33' 08'' 207 CARMEN CORTES DÍAZ Femenino VETERANO B AIVADAI MAS DE LAS MATAS

N.P. 208 Merche Heredia Molleja Femenino VETERANO B Alcorisa Fondistas Alcorisa
N.P. 211 CARLOS-FERNANDO IRISARRI IBAÑEZ Masculino VETERANO B LA CORDADA TRAIL-ALCAÑIZ MONTALBAN (TERUEL)
N.P. 215 Luis Peralta Guillen Masculino VETERANO B Alcorisa
N.P. 216 David Andrés Melús Masculino VETERANO B Zaragoza
N.P. 217 sergio boquera abadia Masculino VETERANO B kilometrocero caspe caspe
N.P. 220 Silvia Sánchez Suárez Femenino VETERANO A Castelserás
N.P. 233 Santiago Esteban Sierra Masculino VETERANO A SERRUNNER La Puebla de Híjar 
N.P. 234 Alfredo Grañena Gavín Masculino VETERANO A Kilometrocero-Caspe Caspe
N.P. 236 Carlos Urrios cubero Masculino VETERANO A Calanda
N.P. 237 IVAN LAHOZ MARTINEZ Masculino VETERANO A TRAGAMILLAS UTRILLAS
N.P. 238 Pablo Oliver Gonzalez Masculino VETERANO A Running trail Alcañiz Alcañiz
N.P. 241 David García Pellicer Masculino VETERANO A Independiente Alcañiz
N.P. 245 Beatriz Ariño bernad Femenino SENIOR Running trail alcañiz Alcañiz
N.P. 248 Víctor Mir Elena Masculino SENIOR Alcañiz
N.P. 251 Diego Arnas Garralaga Masculino SENIOR Albalate del Arzobispo



CLASIFICACIÓN ADULTOS CATEGORÍA
VETERANO C (… - 64)

PUESTO NOMBRE APELLIDO SEXO CATEGORÍA CLUB POBLACIÓN
1 JOSE ANTONIO VIVANCOS ROBRES MASCULINO VETERANO C TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ALCAÑIZ
2 José Alberto Pellicer Lucas MASCULINO VETERANO C Tragamillas Alcañiz Alcañiz
3 ÁNGEL VICENTE MONFORTE MASCULINO VETERANO C AIVADAI MAS DE LAS MATAS
4 FRANCISCO JAVIER GASION VILLANOVA MASCULINO VETERANO C ALCORISA

VETERANO B (65 - 74)

PUESTO NOMBRE APELLIDO SEXO CATEGORÍA CLUB POBLACIÓN
1 Begoña Corral rubira Femenino VETERANO B Polideportivo Andorra zancadas Andorra
2 CARMEN CORTES DÍAZ Femenino VETERANO B AIVADAI MAS DE LAS MATAS
1 Raúl CARRETAS GALVE Masculino VETERANO B ALCORISA FONDISTAS ALCORISA 
2 Enrique Espallargas Sanchez Masculino VETERANO B Alcorisa Fondistas Alcorisa
3 ALBERTO ARAGÜES NAVALES MASculino VETERANO B TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

VETERANO A (75 - 84)

PUESTO NOMBRE APELLIDO SEXO CATEGORÍA CLUB POBLACIÓN
1 Carmen Cantero Catalán Femenino VETERANO A Kilometrocero-Caspe Caspe
2 ESTHER SERRANO ESTEBAN Femenino VETERANO A Bajo Martín HIJAR
1 Javi Bielsa Bel Masculino VETERANO A Kilometrocero(Caspe) Caspe
2 Jesús García Pellicer Masculino VETERANO A Aivadai Alcañiz
3 Santi Moreno Ariño Masculino VETERANO A Alcorisa fondistas Alcorisa
4 Rafa Rodenas cañada Masculino VETERANO A Calanda
5 SERGIO GRACIA CARBO Masculino VETERANO A ALCORISA FONDISTAS ALCORISA 
6 Ricardo Campo Martín Masculino VETERANO A Urrea de Gaén 
7 David Gallego Gonzalez Masculino VETERANO A Castelseras
8 Daniel Millán Gracia Masculino VETERANO A Alcorisa
9 JOSE ANTONIO RAMIREZ MOLINA Masculino VETERANO A ALCAÑIZ
10 David Maza Diego Masculino VETERANO A Kilometrocero-Caspe Caspe
11 Carlos Gómez Pina Masculino VETERANO A Híjar 
12 JESÚS SORO GARÍN Masculino VETERANO A Albalate del Arzobispo
13 Alejandro Alloza gracia Masculino VETERANO A Alcorisa
14 Luis Lahoz estrada Masculino VETERANO A Independiente Hijar 

SENIOR (85 - 01)

PUESTO NOMBRE APELLIDO SEXO CATEGORÍA CLUB POBLACIÓN
Beatriz Ariño bernad Femenino SENIOR Running trail alcañiz Alcañiz
Víctor Mir Elena Masculino SENIOR Alcañiz

1 ABEL PERALTA GUILLEN Masculino SENIOR ALCORISA FONDISTAS ALCORISA
3 Vicente Lecha moliner Masculino SENIOR Aivadai Mas de las matas

Diego Arnas Garralaga Masculino SENIOR Albalate del Arzobispo
5 Jose Angel Gracia Pina Masculino SENIOR ZARAGOZA
4 ANGEL ALCARAZ MARTINEZ Masculino SENIOR RUNNING ZARAGOZA ALCAÑIZ
2 Alejandro Campanales Guimera Masculino SENIOR Maella

JUVENIL (02 - 03 - 04)

PUESTO NOMBRE APELLIDO SEXO CATEGORÍA CLUB POBLACIÓN
1 Eva Gómez Pina Femenino JUVENIL Atletismo Híjar Híjar
1 IKER CARRERAS CIÉRCOLES Masculino JUVENIL ALCORISA
2 Raúl Garcia Espes Masculino JUVENIL Comarca Bajo Martín Samper de Calanda 



CLASIFICACIÓN  ESCOLARES
SUB 16 (05 - 06)

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO SEXO CATEGORÍA CLUB POBLACIÓ N
1 801 AYA EL AMRAOUY FEMENINO SUB 16 CUENCAS MINERAS UTRILLAS
2 800 MAIDER MORENO MARRUPE FEMENINO SUB 16 POLI ANDORRA ANDORRA
1 810 VICTOR JUSTE. PLUMED MASCULINO SUB 16 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ
2 807 ADRIAN FANDOS EJARQUE MASCULINO SUB 16 POLI ANDORRA ANDORRA
3 806 NICOLAS FANDOS EJARQUE MASCULINO SUB 16 POLI ANDORRA ANDORRA
4 809 Alejandro Ceperuelo Pascual MASCULINO SUB 16 Castelserás 

SUB 14 (07 - 08)

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO SEXO CATEGORÍA CLUB POBLACIÓ N
1 814 ISABEL ALEJOS SANCHO FEMENINO SUB 14 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ ALCAÑIZ
2 816 CAROLINA ARAGÜES CORRIOL FEMENINO SUB 14 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ
3 735 ALICIA MARTIN ARBIOL FEMENINO SUB 14 BAJO MARTIN HIJAR
4 815 Aroa Cebrian Burriel FEMENINO SUB 14 Alcorisa Alcorisa
1 819 Nicolas Soriano Suso MASCULINO SUB 14 Tragamillas Castelserás
2 731 PEDRO AROSTEGUI MASCULINO SUB 14
3 820 SERGIO ANDREU GARCÍA MASCULINO SUB 14 KM 0 CASPE CASPE
4 895 MOHAMED MASCULINO SUB 14 Albalate del Arzobispo
5 821 Sergio Pelegrin Perez MASCULINO SUB 14 Albalate del Arzobispo
6 825 IVÁN GINER MANERO MASCULINO SUB 14 BAJO ARAGÓN CASTELSERAS
7 822 José Samuel Espada Losada MASCULINO SUB 14 Alcorisa Alcorisa

SUB 12 (09 - 10)

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO SEXO CATEGORÍA CLUB POBLACIÓ N
1 831 Daniela Alejos lucio FEMENINO SUB 12 Calanda
2 834 Vega Soriano Suso FEMENINO SUB 12 Castelserás
3 832 SOFIA PONZ CASES FEMENINO SUB 12 ALCAÑIZ
4 830 DUNIA BAKA PINARDELL FEMENINO SUB 12 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ
5 837 ELSA MONTAÑES AZUARA FEMENINO SUB 12
6 836 Nistrin FEMENINO SUB 12
7 833 MARIA CEPERUELO PASCUAL FEMENINO SUB 12 BAJO ARAGÓN CASTELSERAS
8 835 MONTSERRAT ESPADA LOSADA FEMENINO SUB 12 Alcorisa Alcorisa
9 838 INÉS MOLÍAS MUÑOZ FEMENINO SUB 12 HÍJAR 
10 828 LEIRE CALOMARDE AYORA FEMENINO SUB 12 CUENCAS MINERAS UTRILLAS
11 827 RUTH LLANO TIRADO FEMENINO SUB 12 CUENCAS MINERAS UTRILLAS
12 839 Ángela Låzaro Pamplona FEMENINO SUB 12 Urrea de Gaén
13 829 Sofia Millan Ballestero FEMENINO SUB 12 Alcorisa 
1 841 HAMZA EL AMRAOUY MASCULINO SUB 12 CUENCAS MINERAS UTRILLAS
2 846 VICTOR ARAGÜES CORRIOL MASCULINO SUB 12 TRAGAMILLAS ALCAÑÍZ
3 847 Raúl García Morraja MASCULINO SUB 12 Aivadai Alcañiz 
5 843 JACOBO ANENTO GRACIA MASCULINO SUB 12 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ
6 844 CARLOS CRUZ MONTAÑES MASCULINO SUB 12 BAJO ARAGÓN CASTELSERAS
7 734 AARON RAMIREZ MASCULINO SUB 12
8 842 VICTOR ALBERTO IBAÑEZ MUÑOZ MASCULINO SUB 12 CUENCAS MINERAS UTRILLAS
9 850 Jorge Iglesias Barcelo MASCULINO SUB 12 Albalate del Arzobispo
4 854 Ángel Cebrian Bernal MASCULINO SUB 12 Alcañiz



SUB 10 (11 - 12)

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO SEXO CATEGORÍA CLUB POBLACIÓ N
1 896 SAFA FEMENINO SUB 10 Albalate
2 869 LAURA GINER MANERO FEMENINO SUB 10 BAJO ARAGÓN CASTELSERAS
3 856 YASSMINE EL ASRAOUI FEMENINO SUB 10 BAJO MARTIN ALBALATE
4 863 MARÍA MESEGUER SERRANO FEMENINO SUB 10 Bajo Martín HIJAR
5 860 MARIA Palos Pina FEMENINO SUB 10 Albalate del Arzobispo
6 855 Maria Lucea roldon FEMENINO SUB 10 Albalate del arzobispo
7 858 DANIELA TELLO TRULLEN FEMENINO SUB 10 Bajo Martin Albalate del Arzobispo 
8 872 AROA LÁZARO CONCHA FEMENINO SUB 10 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ
9 868 Ana Alejos lucio FEMENINO SUB 10 Calanda
10 862 Carol Roldon Arnas FEMENINO SUB 10 Albalate del arzobispo
11 864 Judith Garcia Montes FEMENINO SUB 10 Maestrazgo CANTAVIEJA
12 876 RAQUEL ALEJOS SANCHO FEMENINO SUB 10 ALCAÑIZ
13 867 Paula Torres Pérez FEMENINO SUB 10 Alcorisa Alcorisa
14 874 Carla Alcaine torcal Femenino SUB 10 Albalate del arzobispo
15 866 NADIA MARCUELLO GRAU FEMENINO SUB 10 BAJO MARTIN ALBALATE
16 861 AYA KOUNDI FEMENINO SUB 10 BAJO MARTIN ALBALATE
17 873 Vega Ferrer gomez FEMENINO SUB 10 Alcorisa
18 871 DANIELA MARTÍN MONTAÑES FEMENINO SUB 10 BAJO MARTIN ALBALATE
1 883 LUIS GINER MANERO MASCULINO SUB 10 BAJO ARAGÓN CASTELSERAS
2 880 DANIEL RUIZ POZO MASCULINO SUB 10 POLI ANDORRA ANDORRA
3 889 Adrian Muñoz vallespin MASCULINO SUB 10 Bajo martin Hijar
4 884 JORGE MAZA CANTERO MASCULINO SUB 10 KM 0 CASPE CASPE
5 878 ABDELHAFID EL AMRAOUY MASCULINO SUB 10 CUENCAS MINERAS UTRILLAS
6 882 Mario Carrascull Herrero MASCULINO SUB 10 ALcorisa Alcorisa
7 886 Ivan Trullen Martínez MASCULINO SUB 10 Albalate del Arzobispo 
8 890 Saul Gascó Lasmarias MASCULINO SUB 10 Albalate del arzobispo 
9 879 ADRIAN MONZON ALCUTEN MASCULINO SUB 10 CUENCAS MINERAS UTRILLAS
10 881 ALEJANDRO GASCO CASORRAN MASCULINO SUB 10 BAJO MARTIN ALBALATE
11 877 Miguel TenaTrullen FEMENINO SUB 10 Albalate del Arzobispo
12 892 ASIER NUEZ SERRANO MASCULINO SUB 10 ALCORISA
13 887 Manuel Civantos Alejos MASCULINO SUB 10 Calanda Calanda

INICIACIÓN (13 - 14)

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO SEXO CATEGORÍA CLUB POBLACIÓ N
1 704 Irene Alloza guía FEMENINO INICIACIÓN Alcorisa
2 701 DANIELA PARDO BARRANCO FEMENINO INICIACIÓN POLI ANDORRA ANDORRA
3 707 Daniela Marcuello Sanchez FEMENINO INICIACIÓN Albalate del Arzobispo
4 710 Duna Garcia Alquezar FEMENINO INICIACIÓN Albalate del arzobispo 
5 711 ALBA MOLÍAS MUÑOZ FEMENINO INICIACIÓN HÍJAR 
6 709 Aitana Moreno Canales FEMENINO INICIACIÓN Bajo Martin Hijar
7 713 Eva Cruz Montañés FEMENINO INICIACIÓN No pertenece a club Castelserás
8 703 Ada Soriano Suso FEMENINO INICIACIÓN Castelserás
1 717 RAYANE EL ASRAOUI MASCULINO INICIACIÓN BAJO MARTÍN ALBALATE
2 720 Miguel Trallero rodenas MASCULINO INICIACIÓN Calanda
3 893 YAEL RAMIREZ MASCULINO INICIACIÓN
4 724 Daniel Claveria Martínez MASCULINO INICIACIÓN Albalate del arzobispo 
5 730 MOHAMED AMIN KOUNDI MASCULINO INICIACIÓN ALBALATE
6 729 YAGO GARCIA MONTES MASCULINO INICIACIÓN MAESTRAZGO CANTAVIEJA 
7 721 Jairo Abellán Bernad MASCULINO INICIACIÓN Albalate del Arzobispo


